
Brocade XBR-000192 Datablad

Brocade XBR-000192 16 Gb optisk sändtagare med kort våglängd – 16 Gbit/sek, upp till 380 m anslutning, 57-0000088-01

XBR-000192

Brocade 16 Gb optisk sändtagare med kort våglängd – 16 Gbit/sek, upp till 380 m anslutning, 1-pack 57-0000088-01

Specifikationer

Brocade beställningsartikelnummer: XBR-000192

Tillverkningsartikelnummer: 57-0000088-01

Enhetstyp: 16G FC SFP+

Max datahastighet: 16 Gbps

Våglängd: 850nm

Max avstånd: 100m

Kontakt: Duplex LC

Kabeltyp: MMF

DDMI: Ja

Driftstemperaturområde: 0 till 70°C (32 till 158°F)

Plattformsstöd

Brocade FC32-48

Brocade G630

Brocade G620

Brocade G610

Brocade DCX8510

Brocade 6520

Brocade 6510



Brocade 6505

Brocade SX6

Brocade 7840

Brocade 7810

Brocade® Transceiver Support Matrix
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